
UCHWAŁA NR 12/IV/2024 
RADY MIASTA ZAMBRÓW 

z dnia 17 września 2024 r. 

w sprawie powołania Skarbnika Miasta Zambrów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Burmistrza Miasta Zambrów powołuje się Panią Katarzynę Chilińską na Skarbnika Miasta 
Zambrów. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Kamil Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9595DEB3-A295-4576-99BD-D63E877B0297. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/IV/2024 RADY MIASTA ZAMBRÓW z dnia 17 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-09-17T11:22:28+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




